

PROTOKÓŁ Z WYBORU PARTNERA DO PROJEKTU

W wyniku dokonanego przez Gminę Żagań naboru partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach w Osi Priorytetowej 7 Równowaga Społeczna, działania 7.5 usługi społeczne. wniosek projektowy składany jest w odpowiedzi na konkurs zamknięty, nr RPLB.07.05.00-IZ.00-08-K01/21 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubuskiego 2014-2020, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego, ogłoszonego w dniu 28.05.2021r. na stronie <https://bip.gminazagan.pl> w terminie złożone zostały oferty:

1. Fundacja A Priori

Ul. Fabryczna 3

67-320 Małomice

Oferty oceniono według następujących kryteriów:

- a) Opis dotychczasowej działalności kandydata na partnera, uwzględniający jego największe osiągnięcia, zwłaszcza w zakresie realizacji projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz działalności związanej z usługami aktywnej integracji o charakterze społecznym i/lub zawodowym i/lub edukacyjnym i/lub zdrowotnym – maks. 30 pkt
- b) Opis koncepcji udziału w projekcie, w szczególności propozycje realizacji działań określonych naborze – maks. 30 pkt.
- c) Wykaz zrealizowanych usług/projektów w zakresie usług społecznych wraz z ich krótkim opisem – maks. 30 pkt.
- d) Wykaz osób, którymi dysponuje kandydat na partnera wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia oraz ze wskazaniem czynności, jakie osoby te mogą realizować w projektach - maks. 10 pkt.

W wyniku analizy złożonych ofert przyznano następującą punktację w poszczególnych kryteriach:

KRYTERIA	OFERENT 1	OFERENT 2	OFERENT 3
Opis dotychczasowej działalności kandydata na partnera, uwzględniający jego największe osiągnięcia, zwłaszcza w zakresie realizacji projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz działalności związanej z usługami aktywnej integracji o charakterze społecznym i/lub zawodowym i/lub edukacyjnym i/lub zdrowotnym	30		
Opis koncepcji udziału w projekcie, w szczególności propozycje realizacji działań określonych naborze – maks. 30 pkt.	30		
Wykaz zrealizowanych usług/projektów w zakresie usług społecznych wraz z ich krótkim opisem – maks. 30 pk	30		
Wykaz osób, którymi dysponuje kandydat na partnera wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia oraz ze wskazaniem czynności, jakie osoby te mogą realizować w projektach	10		

W wyniku oceny złożonych ofert, która odbyła się w dniu 18.06.2021r., wybrano ofertę:

Fundacja A Priori

Ul. Fabryczna 3

67-320 Małomice